
NEXT REALITY PERFECT REAL Nádražní 1844/153, Ostrava 702 00, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
www.nextreality.cz/pobocka/1274/next-reality-perfect-real

Prodej - Komerční objekty číslo zakázky: 99867

Neuvedeno
za nemovitost
Pouze u nás vám zajistíme
moderní financování až na
35 let, bez ohledu na věk a
prokazování příjmů, či
nutnost předkládat daňové
přiznání.

Prodej komerční Činžovní dům, 391㎡
|Moravskoslezský kraj, Ostrava-město, Ostrava,
Poruba, Rekreační 2
Rekreační, 70800, Poruba, Ostrava

Celková plocha: 391 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Jiný Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej komerční nemovitosti, 391m2, ul. Rekreační, Ostrava.

Exkluzivní nabídka pro investory! Nabízíme Vám možnost investovat do developerského projektu s vynikajícím
potenciálem zhodnocení.

Prodáváme nemovitost, ve které je možné vytvořit bytové jednotky. Majitel nemovitosti má z minulosti vypracován
projekt na vytvoření osmi mezonetových bytových jednotek o velikosti 80 m2.

Při prodejní ceně 65 000 Kč za m2 a nákladech na rekonstrukci řekněme okolo 15 000 000 Kč, to může být vzhledem k
atraktivní poloze a lokalitě velmi dobrá investiční příležitost.

Investujte svůj čas a přijďte se podívat, zda je tento projekt vhodný jako investice také pro vaše peníze.
Kontaktujte nás a získejte podrobnější informace o této skvělé příležitosti.
Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N99867.

Vyřizuje
Jiří Šalamon
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


